BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

        TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP XÁC NHẬN

Họ và tên học sinh, (sinh viên):.........................................................................................
Ngày sinh:...................................
Giới tính:    Nam (           Nữ   (
CMTND số:...................... ngày cấp:....../...../................ nơi cấp: ....................................
Mã trường theo học  (mã quy ước trong tuyển sinh ĐH,CĐ,TCCN):  CCE
Tên trường:

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp

Ngành học:.........................................................................................................................
Hệ đào tạo (Đại học, Cao đẳng, Dạy nghề):..................................................................
Khoá:.....................................                                   Loại hình Đào tạo:  Chính quy.

Lớp:.................................                        Số thẻ HSSV:....................................................

 Khoa: .................................................................

Ngày nhập học: .........../................ Thời gian ra trường (tháng/năm): ........./……...........
(Thời gian học tại trường:................tháng)

Số tiền học phí đã nộp học kỳ: ......... năm thứ ............ là: ...............................................

Bằng chữ: ..........................................................................................................................
Thuộc: Đối tượng được giảm học phí theo Nghị định số 49/2010 NĐ-CP ngày 14 tháng 05 năm 2010.

Kỷ luật: .................................................................................................................
     Đề nghị phòng Lao động Thương binh - Xã hội xem xét, giải quyết tiền hỗ trợ miễn, giảm học phí cho học sinh, sinh viên: ............theo quy định và chế độ hiện hành.

     Bắc Giang, ngày........tháng........năm 20....

              HIỆU TRƯỞNG
	BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

        TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP XÁC NHẬN

Họ và tên học sinh, (sinh viên): TRẦN VĂN A

Ngày sinh: 09/12/1995

Giới tính:    Nam (           Nữ   (
CMTND số: 120.976.913 ngày cấp: 21/7/2012 nơi cấp: Công an Bắc Giang
Mã trường theo học  (mã quy ước trong tuyển sinh ĐH,CĐ,TCCN):  CCE
Tên trường:

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp

Ngành học: Cơ khí

Hệ đào tạo (Đại học, Cao đẳng, Dạy nghề): Chính qui (hoặc Dạy nghề)
Khoá: 47                          Loại hình Đào tạo:  Chính quy.

Lớp: ĐCN12A                     Số thẻ HSSV: 463110014
Khoa:  Điện - Tự động hóa.

Ngày nhập học: 09/2013 Thời gian ra trường (tháng/năm): 09/2015
(Thời gian học tại trường: 24 tháng)

Số tiền học phí đã nộp học kỳ: I năm thứ  Nhất là: 1.000.000 đ
(Bằng chữ:Một triệu đồng chẵn).
Thuộc: Đối tượng được giảm học phí theo Nghị định số 49/2010 NĐ-CP ngày 14 tháng 05 năm 2010.

Kỷ luật: Không
     Đề nghị phòng Lao động Thương binh - Xã hội xem xét, giải quyết tiền hỗ trợ miễn, giảm học phí cho học sinh, sinh viên: A theo quy định và chế độ hiện hành.

   Bắc Giang, ngày 10  tháng 9  năm 2013

              HIỆU TRƯỞNG